

**1.5.3.2.aktivitātes "Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana"
ietvaros apstiprināts projekts**

Finansējuma saņēmējs		Kuldīgas novada pašvaldība
Juridiskā adrese		Baznīcas iela 1, Kuldīga, LV-3301
Projekta nosaukums		Kuldīgas un Skrundas novadu teritorijas plānojumu izstrāde
Projekta numurs		1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/096
Projektā iesaistītie partneri		Skrundas novada pašvaldība
Projekta īstenošanas vieta	Plānošanas reģions	Kurzemes plānošanas reģions
	Adrese	Baznīcas iela 1, Kuldīga, LV-3301
Projekta apstiprināšanas datums		16.12.2010.
Projekta izmaksas LVL	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas	50 000,00
	Publiskais finansējums	50 000,00
	t.sk. ESF finansējums	50 000,00
Projekta īstenošanas laiks mēnešos		30
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām		Projekta mērķis ir paaugstināt Kuldīgas un Skrundas novada attīstības plānošanas kapacitāti, piesaistot kvalitatīvus ekspertu pakalpojumus Kuldīgas un Skrundas novadu teritorijas plānojumu izstrādei. Projekta ietvaros tiks izstrādāti 2 jauni teritorijas plānojumi – Kuldīgas novadam un Skrundas novadam. Vienotu novadu teritorijas plānojumu izstrāde atrisinās pašreizējās problēmas, kad Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā ir spēkā 14 dažādi teritorijas plānojumi (t.sk. apbūves noteikumi), bet Skrundas novadā – 4 dažādi teritorijas plānojumi, kas būtiski apgrūtina gan attīstības projektu īstenošanu, gan zemes izmantošanas pārvaldību, gan būvniecības administrēšanu, gan rada nelīdztiesīgus apstākļus iedzīvotājiem. Projekta īstenošana radīs vienotus nosacījumus novadu integrētai un līdzsvarotai attīstībai un teritorijas izmantošanai, kā arī ļaus pilnvērtīgi izmantot abu novadu sadarbības potenciālu. Projekta ietvaros tiks rīkoti arī semināri un sabiedriskās apspriedes. Plānotais projekta budžets ir 50000 LVL, tais

	skaitā 25 000 LVL Kuldīgas novada teritorijas plānojuma un 25 000 LVL Skrundas novada teritorijas plānojuma izstrādei. Projektu paredzēts īstenot 30 mēnešu laikā – līdz 2013. gada jūnijam.
--	--